# Lễ hội Chợ trâu truyền thống Đồ Sơn năm 2023: Hứa hẹn nhiều hấp dẫn

02:50 15/09/2023

Tác giả: Đang cập nhật

**Lễ hội Chợ trâu Đồ Sơn 2023 khai hội từ ngày 15/9 (tức 1/8 âm lịch) kết thúc vào ngày 30/9 (tức 16/8 âm lịch). Trong đó, từ 7 giờ 20 phút ngày 23/9 (tức 9/8 âm lịch), tại sân vận động Trung tâm quận Đồ Sơn sẽ diễn ra phần hội của lễ hội Chợ trâu với 16 ông trâu tham gia của các phường trên địa bàn quận và 4 chủ trâu có trâu đạt giải Nhất, Nhì và đồng giải Ba năm 2022. Lễ hội năm nay sẽ có nhiều nét mới nhằm thu hút đông đảo du khách đến với Đồ Sơn, Hải Phòng.**